

Poikkeusolojen johtoryhmä

14.03.2020

Käsitellyt asiat

§		Sivu
1	TOIMENPITEET PERUSPALVELUJEN TURVAAMISEKSI JA HÄIRIÖTILANTEEN NORMALISOIMISEKSI	3

Poikkeusolojen johtoryhmä

Aika 14.03.2020 klo 12:00 - 13:15

Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone

LÄSNÄ	Ujula Jukka-Pekka	12.00 - 13.15	Kaupunginjohtaja
	von Schoultz Fredrick	12.00 - 13.15	Apulaiskaupunginj ohtaja
	Gustafsson Sari	12.00 - 13.15	Vt. sivistysjohtaja
	Grönqvist Charlotta	12.00 - 13.15	Kehitysjohtaja
	Kalliosaari Anu	12.00 - 13.15	Henkilöstöjohtaja
	Kontio Aino-Marja	12.00 - 13.15	Yhteys- ja viestintäjohtaja
	Lenkkeri Roope	12.00 - 13.15	Hallintojohtaja
	Rainio Henrik	12.00 - 13.15	Rahoitusjohtaja
	Silvast Mikko	12.00 - 13.15	Toimitilajohtaja
	Silvennoinen Ann-Sofie	12.00 - 13.15	Sosiaali- ja terveysjohtaja
	Forss Sune	12.00 - 13.15	Pääluottamusmies

Jukka-Pekka Ujula
PuheenjohtajaRoope Lenkkeri
Sihteeri

Käsitellyt asiat § 1 - 1

Pöytäkirjan tarkastus

Pöytäkirja yleisesti nähtävillä: 31.3.-21.4.2020

TOIMENPITEET PERUSPALVELUJEN TURVAAMISEKSI JA HÄIRIÖTILANTEEN NORMALISOIMISEKSI**POIJOHT § 1**

Valmistelu ja lisätiedot: hallintojohtaja Roope Lenkkeri

Toimialojen johtajat poikkeusolojen johtoryhmän jäseninä esittävät kaupunginjohtajalle, että seuraaviin toimenpiteisiin ryhdytään koronavirusepidemian varalta kaupunginhallituksen päätöksen 13.3.2020 § XX mukaisen erityistoimivallan perusteella.

Sosiaali- ja terveystalvet

Sosiaali- ja terveystalveluiden toimintaa supistetaan maanantaista 16. maaliskuuta alkaen. Kiireettömiä hammashoito- ja terveystalveskusaikoja ei varata toistaiseksi. Jo varatut ajat hoidetaan aikataulun mukaisesti.

Omenamäen palvelukeskus sulkee lounastarjoilun ulkopuolisilta, talon asukkaat käyvät edelleen syömässä ruokasalissa. Palvelupiste Ruorin vastaanotto suljetaan, mutta Ruori talvelee edelleen puhelimitse ja sähköpostitse arkisin kello 9–15.

Näsin kuntoutuskeskuksen osasto Wilhelminan päivätalvinnan ryhmät peruutetaan toistaiseksi. Ryhmät perutaan porrastetusti ensi viikon aikana, ja henkilökunta on yhteydessä jokaiseen asiakkaaseen ennen peruutusta.

Kaikissa palvelutaloissa ja Näsin kuntoutuskeskuksen osastoilla on edelleen voimassa vierailukiello.

Varhaiskasvatustalvet

Varhaiskasvatustalveluiden järjestämä avoin toiminta keskeytetään. Perhepaikka Familissa ja Perhetupa Ilonassa järjestettävät perhekahvilat sekä ohjatut vanhempainryhmät ja kerhojen toiminta keskeytetään maanantaista 16. maaliskuuta lähtien toukokuun loppuun asti.

Myös päiväkotien ja perhepäivähoidon suunnitellut retket, tapahtumat, vanhempainillat ja kevätjuhlat perutaan tai siirretään myöhempään ajankohtaan.

Perusopetuksen iltapäiväkerhojen toiminta keskeytetään toistaiseksi maanantaista 16. maaliskuuta alkaen. Tämä koskee kaikkia iltapäiväkerhoja, joiden järjestäjinä toimivat erilaiset yhdistykset, Porvoon taidekoulu ja Porvoon suomalainen seurakunta.

Liikuntatalvet

Uimahalli, Urheiluhalli, Aurora-halli, jäähalli ja Kokonhalli suljetaan

maanantaina 16. maaliskuuta.

Liikuntapalveluiden järjestämät ohjatut ryhmät, omatoimiryhmät, uimakoulut, liikuntamaailma-toiminta, koulukilpailut ja kuntotapahtumat on peruttu toukokuun loppuun asti.

Porvoon kaupungin tiloja ei vuokrata toistaiseksi ulkopuolisille toiminnan järjestäjille, ja tehdyt tilavaraukset perutaan toukokuun loppuun asti.

Kaikki seurojen harjoitusvuorot ja yksittäiset varaukset kaupungin tiloissa perutaan toistaiseksi. Myös ulkoliikuntapaikkojen harjoitusvuorot perutaan esimerkiksi tekonurmilla. Muutoin ulkoliikuntapaikat ovat käytössä.

Liikuntapalveluiden saaman tiedon mukaan useat lajiliitot ja urheiluseurat ovat jo tehneet muutoksia toimintaansa. Ne ovat myös peruneet harjoitusvuorojaan kaupungin vuokraamissa tiloissa Urheiluhallissa, Aurora-hallissa ja jäähalleissa.

Kulttuuri-, nuoriso- ja kirjastopalvelut

Kaupungin kulttuuri-, nuoriso- ja kirjastopalvelut ovat peruneet kaikki järjestämänsä tapahtumat ja yleisötilaisuudet.

Kirjasto ja sen toimipisteet ovat toistaiseksi avoinna normaalisti.

Kaupungin nuorisotilat ovat avoinna normaalisti, mutta tiloissa ei järjestetä erillistä ryhmätoimintaa. Nuorisotyöntekijöillä on myös valmius toteuttaa toimintaa entistä enemmän etänä verkossa ja some-kanavissa.

Tori- ja yleisten alueiden käyttö

Kaupunki ei vuokraa toistaiseksi tori- tai yleisiä alueita tapahtumia varten.

Musiikkiopisto, taidekoulu ja kansalaisopisto

Porvoonseudun musiikkiopiston, Porvoon taidekoulun ja kansalaisopiston opetus keskeytetään tässä vaiheessa kahdeksi viikoksi. Lisäksi selvitetään, mitä opetusta voidaan toteuttaa etäopetuksena. Musiikkiopisto sopii toiminnan keskeyttämisestä muiden sopimuskuntien kanssa erikseen.

Musiikkiopisto peruu kaikki kevään konsertit ja pyrkii siirtämään ne syksylle. Myös muut tilaisuudet, kuten Soiva talo, Kultis-toiminta kouluille, Nuorten solistien konsertti ja oppilasillat perutaan.

PÄÄTÖS

Kaupunginjohtaja:
Päätän, että edellä esitetyt toimenpiteet tehdään.

Päätöksestä tiedotetaan viivytyksettä kaikkia, joita päätöksen mukaiset toimenpiteet koskevat.

Päätös pannaan täytäntöön välittömästi.

OIKAISUVAATIMUSOHJE (Kuntalaki 16 luku)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin palvelupiste Kompassissa toimivaan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen palvelupisteen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaa asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Porvoon kaupunginhallitus/xxxxlautakunta/muu toimielin.

Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi

Puhelinnumero: 020 69 2250

Kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä:

- oikaisua hakevan nimi, asuinkunta ja postiosoite,
- päätös, johon vaaditaan muutosta,
- miltä osin päätökseen vaaditaan muutosta ja
- muutosvaatimuksen perusteet.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon kaupungin kirjaamosta palvelupiste Kompassista.

Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi

Puhelinnumero: 020 69 2250

Palvelupisteen aukioloaika: ma – pe klo 9.00 – 16.00
